
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΝΕΑΝ. & ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡ. 
Τηλ: 210776092053 

 
Αθήνα 25.4.12 

                                                                                                                            Αρ. Πρωτ. 4149 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Έχοντας Υπόψη :  
 
1.  Τις διατάξεις του Ν. 1730/87 (όπως έχει τροποποιηθεί) 
2.  Την υπ’ αριθμ. 985/30-11-2010 (Θ.1ο) ΑΔΣ «Κανονισμός αρμοδιοτήτων των  
      καταστατικών της ΕΡΤ ΑΕ» 
3.  Τις ανάγκες προγράμματος της ΕΡΤ 
4.  Την επιστολή του Γενικού Δ/ντη της εταιρίας “BOO PRODUCTIONS”  Α.Βενέτη 
5.  Τις ηλεκτρονικές επιστολές της  εκπροσώπου της εταιρίας “ΒΟΟ PRODUCTIONS” Χ. Αναστοπούλου  
6.  Το Ν.3861/2010 ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ 
 
 
                                                           Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε την μίσθωση του ντοκιμαντέρ με τίτλο «ΡΑΛΛΥ ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ-ΤΟ ΡΑΛΛΥ ΤΩΝ 
ΘΕΩΝ» διάρκειας πενήντα-έξι (56’) λεπτών από την εταιρία «BOO PRODUCTIONS A.E» έναντι του ποσού 
των 2.240€  (πλέον ΦΠΑ).  

Το  ντοκιμαντέρ θα μεταδοθεί τρεις (3) φορές από τους τηλεοπτικούς σταθμούς της ΕΡΤ σε 
διάστημα τριών (3) ετών. 

Η σχετική δαπάνη των 2.240€ (πλέον ΦΠΑ) θα βαρύνει το τρέχοντα προϋπολογισμό (2012) 
της Γενικής Δ/νσης Τηλεόρασης . 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο www.diavgeia.gov.gr   
      

   

                                          Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΩΝ ΧΡΕΗ ΓΕΝΙΚΟΥ Δ/ΝΤΗ Τ/Ο  

                                     Λ. ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ 

 

                                                                                        Για την ακρίβεια  
 
 
                                                                                   Χ. Αναστασοπούλου 
ΥΠΑΡΧΕΙ ΠΙΣΤΩΣΗ 
ΚΑ 240501 
Α/Α 90104 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 3 φύλλα 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
-     Γρ. Προέδρου  
- Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου (με τα συν) 
- Γενική Δ/νση Τ/Ο, ΕΤ-3  (με τα συν)   
- Δ/νση Προγράμματος  (με τα συν.)  
- Δ/νση Διεθνών Εκπομπών (με τα συν) 
- Δ/νση Προγράμματος / Τμήμα Νεανικών & Επιμορφωτικών Προγ/των (με τα συν), Σύνθεσης, Υποστήριξης 

(με τα συν.), Ταινιοθήκης 
 

 

   

ΑΔΑ: Β4Ω846ΨΧ9Υ-9ΛΔ



 

 
 

ΑΔΑ: Β4Ω846ΨΧ9Υ-9ΛΔ


